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 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2017 
EDITAL Nº 05/2017 

 
HOMOLOGA O RESULTADO DAS PROVAS 
ESCRITAS E A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 
01/2017 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

 
 
ORLANDO TEIXEIRA DOS SANTOS SOBRINHO, Prefeito Municipal de Três Coroas, Estado do Rio Grande do 
Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO do RESULTADO DAS PROVAS 
ESCRITAS e da CLASSIFICAÇÃO FINAL do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2017. 

I – A Homologação do Resultado das Provas Escritas consta abaixo: 
 

Cargo: ADVOGADO         

Insc. Nome do Candidato Port. Leg./Esp  Prova 
Escrita Resultado 

6 ALINE MARTINS ALVARES 4 14 62,00 Aprovado 

9 AUGUSTO SORGETZ TILL 2 10 43,00 Reprovado 

2 DAIANE ELIÉGE BEHLING 6 15 69,00 Aprovado 

11 GABRIEL FARIAS LIMA 7 21 94,50 Aprovado 

16 HURIEL BEN-HUR DE AZEVEDO 3 15 64,50 Aprovado 

5 JÚNIOR LUIS VAZ 6 16 73,00 Aprovado 

1 KATIUCHA MASIERO 6 11 53,00 Aprovado 

3 LARISSA MONTEIRO SILVEIRA 4 13 58,00 Aprovado 

7 LILIANA VIEIRA CANIELAS MENDES 4 15 66,00 Aprovado 

19 LUANA ESPÍNDOLA 5 15 67,50 Aprovado 

10 MÁRCIA CRISTINA KOHL MARTINS 4 14 62,00 Aprovado 

15 POLIANA DILL 5 19 83,50 Aprovado 

13 RAFAEL BOFF 2 13 55,00 Aprovado 

12 ROBSON MACHADO 3 7 32,50 Reprovado 

14 ROSANE CLADIS FLECK 5 9 43,50 Reprovado 

8 THIAGO FARIAS NEIBERT 4 13 58,00 Aprovado 

II – A Homologação da Classificação Final consta abaixo: 
 

Cargo: ADVOGADO         

Insc. Nome do Candidato Port. Leg./Esp  Prova 
Escrita 

Classificação 
Final 

11 GABRIEL FARIAS LIMA 7 21 94,50 1º 
15 POLIANA DILL 5 19 83,50 2º 
5 JÚNIOR LUIS VAZ 6 16 73,00 3º 
2 DAIANE ELIÉGE BEHLING 6 15 69,00 4º 

19 LUANA ESPÍNDOLA 5 15 67,50 5º 
7 LILIANA VIEIRA CANIELAS MENDES 4 15 66,00 6º 

16 HURIEL BEN-HUR DE AZEVEDO 3 15 64,50 7º 
10 MÁRCIA CRISTINA KOHL MARTINS 4 14 62,00 8º 
6 ALINE MARTINS ALVARES 4 14 62,00 9º 
8 THIAGO FARIAS NEIBERT 4 13 58,00 10 
3 LARISSA MONTEIRO SILVEIRA 4 13 58,00 11 

13 RAFAEL BOFF 2 13 55,00 12 
1 KATIUCHA MASIERO 6 11 53,00 13 
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III – Mais informações poderão ser obtidas no painel de publicações oficiais da Prefeitura Municipal de 
Três Coroas, situada na Av. João Correa, 380, Centro, Três Coroas, RS e nos sites 
www.premierconcursos.com.br e www.trescoroas.rs.gov.br, em caráter meramente informativo. 

 

Três Coroas, 27 de julho de 2017. 
 
 
 

ORLANDO TEIXEIRA DOS SANTOS SOBRINHO, 
Prefeito Municipal 

 
 
Registre-se e Publique-se, 


